






0,33 l Coca-Cola 55,- 
0,33 l Coca-Cola Zero ( ) 55,- 
0,33 l 55,- 
0,75 l 95,- 
0,25 l Cappy  55,- 

pomer , multivitamin, jablko 
 0,25 l Kinley tonic 55,-
 1 l  vodou a citronem 45,-

Espresso Piaza Doro  59,- 
Espresso doppio Piaza Doro  85,- 
Cappuccino Piaza Doro 69,- 
L  Piaza Doro 75,- 
Espresso macchiato   65,- 
Slow tea   3g 60,- 

Pivo: 
0,30 l  Pilsner Urquell 12 49,- 
0,50 l Pilsner Urquell 12 69,- 
0,50 l  Birell ) 55,- 
0,50 l (v plechovce) 55,- 



w
w

w
.h

o
te

lk
u

rd
e

jo
v.

cz



sl
an

á 
va

ri
an

ta
sl

ad
k

á 
va

ri
an

ta

va
ri

an
ty

 1
-3

d
e

ze
rt

y

p
o

lé
vk

y
h

la
vn

í c
h

o
d

y
b

e
zm

as
é

 h
la

vn
í c

h
o

d
y

4
ch

o
d

o
vé

 m
e

n
u

6
ch

o
d

o
vé

 m
e

n
u





P
O

LÉ
V

K
A

H
LA

V
N

Í C
H

O
D

SA
LÁ

TO
V

Ý
 B

U
FE

T
 









1 z 2 

 

 
CENOVÁ NABÍDKA PRO: Masarykova univerzita          
 

Termín akce: 21.11.2024 - 22.11.2024 

Počet osob: 80 

 

 

Položka Množství 
Cena za 

jednotku bez 
DPH 

Celkem bez 
DPH 

Sazba 
DPH 

Celkem vč. DPH 

UBYTOVÁNÍ      

Dvoulůžkový pokoj 35 pok/noc 2 312,50 Kč 80 937,50 Kč 12 % 90 650,00 Kč 

Dvoulůžkový pokoj pro 1 os. 10 pok/noc 1 562,50 Kč 15 625,00 Kč 12 % 17 500,00 Kč 

Poplatek z pobytu 80 os/noc 30,00 Kč 2 400,00 Kč 0 % 2 400,00 Kč 

PRONÁJEM PROSTOR      

Konferenční sál (14.11. 14:00 - 16:30; 
15.11. 9:00 - 13:00) 

2 den 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 21 % 24 200,00 Kč 

OBČERSTVENÍ 14.11.      

Welcome drink – nealko (13:30) 7 lah 404,96 Kč 2 834,72 Kč 21 % 3 430,01 Kč 

Variace sýrů a uzenin (200 g/porce) 40 porcí 200,89 Kč 8 035,60 Kč 12 % 8 999,87 Kč 

Odpo. coffee break - občerstvení 2 ks 
slané a sladké(svatební koláčky, 
chlebíčky) 

80 ks 102,68 Kč 8 214,40 Kč 12 % 9 200,13 Kč 

Odpo. coffee break - nápoje (káva, čaj, 
nealko ve skle), (odhad) 

80 os 86,36 Kč 6 908,80 Kč 21 % 8 359,65 Kč 

Večeře: raut (19:00) 80 os 705,36 Kč 56 428,80 Kč 12 % 63 200,26 Kč 

OBČERSTVENÍ 15.11.      

Snídaně formou bufetu (7:30 - 10:00) 80 os V ceně ubytování    

Dopo. coffee break (10:00) - 
občerstvení 1 ks: povidlo-tvarohový 
koláč (10:00) 

80 ks 49,11 Kč 3 928,80 Kč 12 % 4 400,26 Kč 

Odpo. coffee break - nápoje (káva, čaj, 
nealko ve skle), (odhad) 

80 os 86,36 Kč 6 908,80 Kč 21 % 8 359,65 Kč 

Dodavatel: 
Hotel Kurdějov a.s. 
Kurdějov 88 
693 01 Hustopeče  
Česká republika 
IČO: 26312034 
DIČ: CZ26312034 
 
 

Kontaktní údaje: 
E-mail: @hotelkurdejov.cz 
Telefon:

Odběratel: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
60200 Brno 
Česká republika 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Kontaktní údaje: 



2 z 2 

Oběd: bufetové menu (13:00) polévka+ 
hlavní chod (výběr 3 druhů) 

80 os 437,50 Kč 35 000,00 Kč 12 % 39 200,00 Kč 

NÁPOJE (účtováno dle skutečné 
spotřeby, skladba dle domluvy) 

80 os 413,22 Kč 33 057,60 Kč 21 % 39 999,70 Kč 

SLUŽBY - nabídka: 

Degustace - sommelier  1 4 000,00 Kč 21 % 

Degustace - šumivá a tichá vína 
(celkem 8 vzorků; 1 vzorek = 6 lah.) 

 lah 445,45 Kč 21 % 

Vlastnoruční výroba sektů - degorsage  os 652,89 Kč 21 % 

Wellness (uzavřená společnost)  hodinově 4 098,21 Kč 12 % 

Bowling - 4 dráhy  hod 2 000,00 Kč 12 % 

Minisport na hale  hod 2 000,00 Kč 12 % 

Cimbálová muzika 3-4 hod. 16 528,93 Kč 21 % 

Diskotéka  4 - 5 hod. 12 000,00 Kč 21 % 

Otevírací doba do 22:00, prodloužení 
za poplatek 

 hod 3 000,00 Kč 21 % 

Konečná cena bez DPH: 280 280,02 Kč 
Konečná cena vč. DPH:  319 899,52 Kč 

Nabídka ze dne: 12.6.2024 

Termíny a storno podmínky: 

Finální podobu akce (konkrétní harmonogram) je nutné znát nejpozději 14 dní před termínem rezervace. 
Změny počtu osob na stravování/občerstvení akceptujeme nejpozději 7 dní před termínem rezervace. Pozdější 
úpravy počtu nejsou možné.  
Za případnou akceptaci změn po výše uvedených termínech může být účtován manipulační poplatek. 

Storno podmínky: 

storno 0 – 14 dní před objednaným termínem - 100% storno poplatek 

storno 15 – 30 dní před objednaným termínem - 50% storno poplatek  
storno 31 a více dnů před objednaným termínem – bez storno poplatků 

Výše uvedené storno poplatky se nevztahují na zálohu, která slouží pro závaznou rezervaci konkrétního termínu akce. 

V případě zrušení rezervace v daném termínu je záloha nevratná v plné výši. 

Výše zálohy je běžně 50 % z celkové ceny ubytování. Zálohový list je zasílán po domluvě. 


	Objednávka č. 1198-0144-24 Ubytovací, stravovací a konferenční služby
	Kurdějov - Masarykova univerzita (21.-22.11.)



